94,73 €

(NORANTA-QUATRE EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS)

P-8 FBB1M100 u Pòrtic control de gàlib 3.50mx2.20m estructura acer laminat pilars heb100 travesser tub
100x50 extraïble ancorat mecànicament. Acabat lacat color blanc amb reflectants color
vermell

1.086,10 €

(MIL VUITANTA-SIS EUROS AMB DEU CÈNTIMS)

P-9 FBB1M200 u Trasllat pòrtic control gàlib existent 159,32 €

(CENT CINQUANTA-NOU EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS)

P-10 FBBZ1120 u Suport tub alumini extrusionat rodó altura 3m diàmetre 60mm gruix 2mm amb tap a la part
superior, col·locat a terra formigonat

39,46 €

(TRENTA-NOU EUROS AMB QUARANTA-SIS CÈNTIMS)

P-11 FBBZA005 u Base d'acer galvanitzat per a subjecció al fonament heb100 control gàlib, fixada a dau de
formigó amb 4 perns roscats; inclou excavació, replanteig de la placa base i formigonament
del dau

113,26 €

(CENT TRETZE EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)

P-12 FBBZM100 u Pilona fixa de tub metàl·lic tipus Barcelona de D96x1000mm d'alçada amb argolla d'acer
inoxidable i pintada, col·locada a terra formigonada

35,93 €

(TRENTA-CINC EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS)

P-13 FBBZM200 u Pilona flexible extraïble tipus A-Eco o similar color negre i diàmetre 100mm, altura 1000mm,